
お取引先様各位

社名変更のお知らせ

拝啓 初夏の候 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の御

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社大阪精密機械株式会社は 2022 年 6 月 1 日より下記の通り社名を変

更致します。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具

2022年 6月 1日

記

旧社名 大阪精密機械株式会社     新社名 TPR 大阪精密機械株式会社

〒577-0032 
大阪府東大阪市御厨６丁目５番地１６号

大阪精密機械株式会社

代表取締役  田口 哲也


